
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » / ? / ___________ 202/ /  № У г. Кыштым

Об объеме предоставления субсидии 
из бюджета Кыштымского городского округа 
садоводческим некоммерческим товариществам, 
расположенным на территории округа, 
в целях возмещения затрат на инженерное 
обеспечение их территорий на 2024 год

В соответствии с Порядком определения объема и предоставления 
субсидии из бюджета Кыштымского городского округа садоводческим 
некоммерческим товариществам, расположенным на территории округа, в 
целях возмещения затрат на инженерное обеспечение их территорий, 
утвержденного Постановлением администрации Кыштымского городского 
округа от 01.08.2022г. № 1643, Решением Собрания депутатов Кыштымского 
городского округа от 21.12.2023г. № 490 «О бюджете Кыштымского 
городского округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить объем предоставления субсидии садоводческим 
некоммерческим товариществам, расположенным на территории округа, в 
целях возмещения затрат на инженерное обеспечение их территорий на 2024 
год в размере 1 030 700 (один миллион тридцать тысяч семьсот) рублей 00 
копеек из них:

предоставление субсидии из областного бюджета в размере 530 700 
(пятьсот тридцать тысяч семьсот) рублей 00 копеек,

предоставление субсидии из местного бюджета в размере 500 000 
(пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте администрации 
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».



3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации 
Кыштымского городского округа Зуйкову О.С.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
Заместителя главы Кыштымского городского округа, начальника 
финансового управления Гайдухину О.В.

Глава Кыштымского городского округ? Л.А. Шеболаева


